

**RLH Invest ApS**  
**CVR-nr. 10068959**  
**Sundvænget 29**  
**2900 Hellerup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rene Lindholt Høyer

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

RLH Invest ApS  
Sundvænget 29  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10068959

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Rene Lindholt Høyer

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at foretage investeringer i almindelighed samt køb/salg og administration af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 10.916 t.kr. mod et overskud på 4.497 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		119.100	111
Andre eksterne omkostninger		(506.665)	(410)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(387.565)</b>	<b>(299)</b>
Personaleomkostninger	1	(548.610)	(548)
Af- og nedskrivninger		(44.117)	(39)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(980.292)</b>	<b>(886)</b>
Andre finansielle indtægter		15.270.856	7.210
Andre finansielle omkostninger		(6.835)	(283)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>14.283.729</b>	<b>6.041</b>
Skat af ordinært resultat	2	(3.367.268)	(1.544)
<b>Årets resultat</b>		<b>10.916.461</b>	<b>4.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		4.000.000	3.000
Overført resultat		6.916.461	1.497
		<b>10.916.461</b>	<b>4.497</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.069.210	1.806
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.069.210</u>	<u>1.806</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.069.210</u>	<u>1.806</u>
Andre tilgodehavender		235.115	431
<b>Tilgodehavender</b>		<u>235.115</u>	<u>431</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		88.183.891	84.830
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>88.183.891</u>	<u>84.830</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.192.363</u>	<u>1.215</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>96.611.369</u>	<u>86.476</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>98.680.579</u></u>	<u><u>88.282</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		91.779.708	84.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>95.979.708</u></b>	<b><u>88.063</u></b>
Skyldig selskabsskat		2.641.217	93
Anden gæld		59.654	126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.700.871</u></b>	<b><u>219</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.700.871</u></b>	<b><u>219</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>98.680.579</u></b>	<b><u>88.282</u></b>

Eventualforpligtelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	84.863.247	3.000.000	88.063.247
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	6.916.461	4.000.000	10.916.461
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>91.779.708</b>	<b>4.000.000</b>	<b>95.979.708</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	544.558	545
Andre omkostninger til social sikring	4.052	3
	<u><b>548.610</b></u>	<u><b>548</b></u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	3.367.268	1.544
	<u><b>3.367.268</b></u>	<u><b>1.544</b></u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.828.200
Tilgange		306.977
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>3.135.177</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.021.850)
Årets afskrivninger		(44.117)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(1.065.967)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>2.069.210</b></u>

## 4. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst et skadesløsbrev på nom. 20.000 kr. Derudover har selskabet ikke foretaget pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet deltager i et kommanditselskab, hvor hæftelsen maksimalt andrager tegnet kommanditkapital 500.000 EUR. Der er indbetalt 180.500 EUR, således at resthæftelsen pr. 31. december 2015 andrager 319.500 EUR.